
K U P N Í  S M L O U V A

uzavřená podle § 409 a násl. obchodního zákoníku

L

Smluvní sírany

Základní škola Bílá cesta,
Teplice,

Verdunská 2958 
IČO: 460 70 664

2. MiBO F + K s r.o.
se sídlem : Vodní 215/5. 417 31 Novosedlice
zastoupený : p. Mirkem Filou, jednatelem firmy
IČO/DIČ : 25 04 51 30/210-25 04 51 30
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice
číslo účtu : 27-1429460207/0100
/ dále jako prodávající /

II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu potravinářské výrobky a 
případně drogistické výrobky / dále jen zboží / uvedené v aktuálních platných cenících 
prodávajícího. Tyto ceníky tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje, že zboží v množství,druhu a jakosti uvedených v objednávce 
koupí,příjme a zaplatí ve lhůtách a cenách stanovených dle této smlouvy

III.

Cena plnění
1. Smluvní cenou za prodané zboží je cena uvedená pro jednotlivý sortiment zboží v aktuál -  

ním platném ceníku, zpracovaným prodejcem tvořícím přílohu k této smlouvě. Ceny se 
rozumí včetně dopravy a jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty.

2. Prodávající si vyhrazuje právo na zvýšení ceny zboží při prokazatelném zvýšení cen suro
vin a materiálů, které jsou nezbytné k výrobě a přípravě těchto výrobků.



- 2 -

3. V případě, že kupující nebude s navrhovaným a kvalifikovaným zvýšením souhlasit, má 
právo od smlouvy okamžitě odstoupit.

4. Prodávající je povinen na zvýšení ceny zboží upozornit kupujícího nejpozději při první 
objednávce zboží, u kterého došlo ke zvýšení ceny. Nový platný a kupujícím schválený 
ceník zboží bude vždy tvořit přílohu k této smlouvě a bude její nedílnou součástí.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na sjednaná místa přejímky zboží / viz 
příloha /v množství,sortimentu a termínu,který bude stranami konkrétně stanoven 
telefonickou, faxovou nebo písemnou objednávkou doručenou kupujícím alespoň 48 
hodin před jejím požadovaným uskutečněním.

2. Kupující musí přejímat zboží osobně, popř. prostřednictvím zmocněné osoby, která pře -  
vzetí zboží a správnost údajů na dodacím listě potvrdí svým podpisem a razítkem na ko -  
pii dodacího listu určeného pro prodávajícího.

3. Pří převzetí dodávky zboží provede kupující za přítomnosti zástupce prodávajícího/řidič, 
expedient apod./ kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu nejpozději do 30 dnů ode dne vy
stavení faktury.Faktury budou zasílány do sídla kupujícího. Fakturou se rozumí daňový 
doklad ve smyslu ust. § 12 zákona č.588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném 
znění a musí obsahovat všechny náležitosti zde stanovené.

5. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazků, způsobem 
a v místě plnění v souladu s touto smlouvou.

6. Kupující může do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-li:
- nesprávné cenové údaje
- nesprávné náležitosti
- chybí-lí ve faktuře některá z náležitostí

7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.
8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy zboží od prodávajícího 

řádně převezme.
9. Zjištěné zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí kupující reklamovat ihned při 

přejímce zboží za přítomnosti prodávajícího. Povinnost prodávajícího je tuto reklamaci 
ihned vyřídit. Zjištěné kvalitativní vady nahlásí kupující ihned po jejich zjištění 
prodávajícímu/ telefonicky,faxem,písemně / a prodávající se zavazuje tuto reklamaci 
ihned vyřídit.

10. Pro odpovědnost za vady zboží, není-li dohodnuto v této smlouvě jinak, platí ustanovení 
§ 436 a násl. obchodního zákoníku.

11. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou doklady opravňující kupujícího a prodávající -  
ho k jejímu uzavření / živnostenský list,koncesní listina,výpis z obchodního rejstříku/.

12. Od této kupní smlouvy lze okamžitě odstoupit v případě, že některá ze smluvních stran 
závažným způsobem své smluvní závazky poruší.

13. Prodávající poskytuje záruku na jakost zboží v rozsahu záruční doby nebo minimální 
trvanlivosti vyznačené na zboží. Pokud není dohodnuto jinak, může prodávající čerpat 
maximálně jednu polovinu záruční doby zboží.

A -



v .
lirok z prodlení

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur, uhradí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze vypovědět oběma smluvními stranami bez udání důvodů písemnou formou, 

s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

3. Od této kupní smlouvy lze okamžitě odstoupit v případě, že některá ze smluvních stran 
závažným způsobem své smluvní závazky poruší. Pokud nebude zboží odebíráno po dobu 
6 měsíců pozbývá tato smlouva platnosti.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

5. Obě smluvní strany jsou si povinny vzájemně oznámit veškeré změny týkající se právní 
existence. Jedná se o změny obchodního jména,právní formy,sídla firmy/společnosti/,IČO, 
DIČ.

6. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchod -  
ního zákoníku v platném znění.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, že tato nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

i
Za,.,a dní š ________ ^

Teplice,
příspěvková organiza(

fVrV ?H nSká Ž958ICO: 4'oíi 70 664

Bo F+iK. s.r.o< 
Vodní 215/5 X  

31 NOVOSEDUCÍs 
,7 538815, 777 1*8 
C-_ 210 250 4 5 - í1


